

Marianne - en äkta Golden Girl

BOXNING: GOLDEN GIRL CHAMPIONSHIP

För sjunde året i rad arrangerades Golden Girl Championship i Borås som är världens största damturnering i boxning. Marianne Ahlberg från Skoftebyns AIS var en av boxarna.

17 länder var på plats i borås, totalt 170 boxare, och en av dessa var sålunda Marianne Ahlberg

I hennes klass (69 kg) var elva boxare anmälda och Marianne lottades vidare till semifinalen där hon på lördagen mötte Skottlands mästarinna Gardner Moore.

Moore var väldigt lång och hade stor räckvidd, men var för långsam. Marianne Ahlberg satte press redan från start och gjorde sin motståndare osäker.

Hon boxades aggressivt och fick in många fina högerkrokar. Domarsiffrorna blev klara 3-0 och därmed var Marianne vidare till finalen.

I FINALEN MÖTTE hon Anna Lindqvist från Malmö BK som har många fina meriter i bagaget och som har vunnit det mesta. För tre veckor sedan möttes de båda på en stor turnering i Angered där Anna stod som segrare med 2-1 efter en mycket jämn match.

Den här gången såg alltså



Bild: PRIVAT

VINNARDUO. Marianne Ahlberg tillsammans med sin tränare Ove Karlsson efter finalsegern i Golden Girl Championship i Borås.

Marianne sin chans att ta revansch, vilket hon också gjorde.

Det var en riktigt tuff match med konstanta slagväxlingar i varje rond. Inför sista rondan var matchen mycket jämn och man insåg att det var nu det gällde.

Mariannes tränare och sekond, Ove Karlsson, gav rådet att släppa högern mer vilket Marianne tog till sig av och gick in och gjorde en strålande sista rond.

"Det känns som att jag svävar på rosa moln"

MARIANNE AHLBERG, boxare i Skoftebyns AIS

EFTER EN HÅRD strid stod SAIS-boxaren som segrare med domarsiffrorna 3-0 och tog därmed hem guld.

– Jag finner inga ord över hur glad jag är just nu. Det känns som att jag svävar på rosa moln. Detta har varit det stora målet hela året och nu står jag här med guldpengen runt min hals. Jag är så glad och så tacksam för allt stöd jag fått av min tränare, familj och vänner, säger Marianne Ahlberg.

Ove Karlsson:

– Hon har tagit hem den största skalpen hitills i sin karriär. Jag känner en enorm glädje över att hon lyckats så bra som hon gjort, säger Ove Karlsson med tårar i ögonen.

Hemmaseger på Ängens Gård

RIDSPORT

Trollhättans Fältrittklubb, med Gärdhems Hästsällskap som medarrangör, arrangerade nationell tävling på Ängens Gård i helgen.

För arrangörsklubben var det extra roligt då ett av hemmaekipagen, Frida Reutervall, tog hem segern i lördagens sista och högsta klass.



Frida Reutervall på Explosiv vann lördagens sista och högsta klass på Ängens Gård.

Helen Landström/Briomf och Johanna Andersson/Lady Caritza BTB var bland de främsta.

Det var i helgen nationell tävling som arrangerades på Ängens Gård, med klasser från 1.10 upp till 1.40.

Inledde de lokala framgångarna gjorde Anette Kihlberg på Fabolus Dream, NÄRK, då de stod som segrare i lördagens första klass, 1.10. En stor klass med drygt 60 startande där resultatlistan sedan fick ett mycket starkt lokalt inlag. Utöver Anette fanns många VRF- och TSR-ekipage bland de placerade.

Därefter följde en 1.20-hoppning, också med 60-talet starter, där LERK:s

HELEN FÖLJDE SEDAN upp med en andraplacing i den efterföljande 1.30-klassen, nu med Capella. Louise Skogsberg/Commotion, TSR, blev trea. På femteplats kom Mathilda Persson/Carrera, VRF.

Lördagen avslutades med en bana över 1.35 och här slog Frida Reutervall till med Explosiv och avslutade tävlingsdagen med hemmaseger. Frida, som tävlar sitt första år för TFRK, har haft en fin höst med bland annat DM-silver och 1.30-seger, avslutade nu på bästa sätt.

TSR:s Unni Andreasson slutade med Karlton som fyra i samma klass.

Även Gärdhemsklubben kammade hem priser, bland annat genom Josefin Bratell som blev bästa lokala ekipage i helgens avslutande 1.40-hoppning. En andraplats blev det för henne och Cardelia.

SÖNDAGEN INLEDDES FÖR övrigt med en 1.20-klass där Malin Nilsson och Sweetheart, VRF, blev fyra. Ekipaget hade redan under lördagen ridit hem en röd rosett, men då i 1.10-klassen.

Klubbkamraten Anna Blennermark placerade sig med Cannes i den efterföljande 1.30-hoppningen och i 1.35 var det Helen Landström på Capella och Mathilda Persson med Bert Barend, VRF, som stod för framskjutna placeringar.

Sammanfattningsvis stod Helen Landström för de flesta priserna då hon också lyckades mycket bra i den avslutande 1.40-klassen.

ING-MARIE NORRMAN

Albin rekordsnabb på fyra distanser

SKRIDSKO: ODALSSKÖYTA

Fyra distanser - fyra nya personliga rekord. SK Trollhättans Albin Ekensskär stal uppmärksamheten i Vikingskipet den gångna helgen.

Odalssköyta är Norges största ungdomstävling på skridsko, och när tävlingen dessutom gällde som uttagning till en ungdomslandskamp mot Holland och Tyskland mönstrade Norge det bästa man hade.

Och till detta en trio skrinare från SK Trollhättan i form av Albin Ekensskär, Ludwig Lorentzon och Lina Persson.

– Det här var första tävlingen på säsongen, klart att jag var lite extra laddad då, säger Albin Ekensskär, 14.

Nu körde han fyra distanser i Pojkar 14, och slog nytt personligt rekord på samtliga:



REKORDSNABB. Albin Ekensskär slog nytt personligt rekord på samtliga fyra distanser vid tävlingar i Hamar.

... 500 meter: 43.55 (rekordsänkning med 2,6 sekunder).

... 1000 meter: 1.25,42 (-5,0).

... 1500 meter: 2.11,88 (-8,4).

... 3 000 meter: 4.42,95 (-27,8).

Din förklaring till rekordsänkningarna?

– Jag har tränat bra i sommar, och det fick jag betalt

för nu, säger Albin Ekensskär.

SKT:s Göran van der Poel delade ut mycket betyg till unge Ekensskär:

– Det är tider i paritet med vad David (Andersson) och Nils (van der Poel) gjorde som 14-åringar, det är riktigt bra.

Albins favoritdistans är den längsta, 3 000 meter:

– Det är en skön känsla när man går i mål, och nu var den så klart riktigt bra.

Sammanlagt slutade Ekensskär sju i den 26 åkare stora klassen.

– Att få fram en bra åkare är en tillfällighet, när man fått fram 4-5 stycken är det något annat, säger van der Poel.

De två andra tävlande från SKT slog också personliga rekord: Ludwig Lorentzon (på 1 500 meter med 2.22,04) och Lina Persson (1 000 meter med 1.38,57).

ULF THURESSON

0521-57 59 42 ulf.thuresson@ttla.se

DIVISION 2 HOCKEY

ONSDAG 25 NOV KL 19.00
SLÄTTBERGSHALLEN

TROLLHÄTTANS HC
VS
KUNGÄLVS IK

Entré 80 kr Pensionär 40 kr
Student 40 kr Fri entré t o m 16 år

www.trollhattanshc.se | #trollhattanshc

SERIEFINAL!

ISHALLEN ONSDAGEN 25 NOV 19.00

VHC - HANHALS IF

MATCHVÄRD: KJELLSSONS
Din servicepartner
SERVICECENTER
Tel. 0521- 57 56 00

Åse Viste Arena *** Onsdag 25 november kl 19.00

Div 1 **Grästorps IK - Surahammars IF**

Mååålssponsor: LANNER Trade pack Tråvad

Pucksponsor: TBS Team betongsågning

Kvällens matchsponsor: MEDIATRYCK Trollhättan